2 PM080450WO Термотрансферная лента 80 мм х 450 м, OUT, Format WX4085, Wax 7 рул 700,00 4 900,00
3 hex0009 Доставка по Москве (автотранспорт) 1 700,00 700,00

Итого: 14 600,00
В т.ч. НДС (20%): 2 433,34

Итого с НДС: 14 600,00
Всего наименований 3, на сумму 14 600,00 RUB
Четырнадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек